ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  101/2014 - PR

101/2014

101/2014

15/08/2014

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

VIDRAÇARIA QUILOMBO     (77178)

1 BARRAS/PERFIL DE AÇO U - MEDIDAS 3,00M ALTURA X
4,5CM ESPESSURA - Marca: EUCATEX

br 22,00  0,0000   17,772 390,98

2 BARRAS/PERFIL DE AÇO H 300 - MEDIDAS 3,00M ALTURA  X
4,5CM ESPESSURA - Marca: EUCATEX

br 18,00  0,0000 18,7593 337,67

3 BARRAS/PERFIL DE AÇO H 120 - MEDIDAS 1,20M ALTURA  X
4,5CM ESPESSURA - Marca: EUCATEX

br 17,00  0,0000 13,8227 234,99

4 PAINEL DE EUCATEX MED.2,10M X 1,20M X 35CM LARGURA,
COR BRANCA - Marca: EUCATEX

un 25,00  0,0000 107,6194 2.690,49

5 PORTA COMPLETA (DOBRADIÇAS, FECHADURA), COR
BRANCA COM PERFIL BRANCO, MEDIDA 2,00M X 80 CM. -
Marca: EUCATEX

un 7,00  0,0000 239,9221 1.679,45

6 MÃO DE OBRA DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DE 84M2
DE DIVISÓRIAS. - Marca: VIDRAÇARIA QUILOMBO

serv 1,00  0,0000 746,4242 746,42

Total do Fornecedor: 6.080,00

Total Geral: 6.080,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

101/2014

101/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

28/08/2014
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS PARA INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS NAS DEPENDÊNCIAS
DO CREAS DO MUNICÍPIO. AS INSTALAÇÕES DEVERÃO OBEDECER  AS ORIENTAÇÕES
REPASSADAS PELA SECRETARIA DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO
- SST/SC.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   28   de  Agosto   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------